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LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CONTROL DE MEDICAMENTOS (FSMH1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5437V AGUIRRE RODRÍGUEZ PAULA 

****4491Q AMO ORTEGA LUIS ENRIQUE 

****6595D ASENSIO PÉREZ  CRISTINA 

****8960V BELMAR SÁNCHEZ BÁRBARA 

****8841G BLANCO MARTIN  CRISTINA 

****5114B BLANCO MORA MARINA JUDITH 

****7114J BOLUDA SANCHIS  PATRICIA 

****4583Z BORDEJÉ FRANCÉS  SILVIA  

****1146F BORQUE BENEDÍ MARIA 

****1371K CABRERA LÓPEZ ESTHER 

****2787E CÁNOVAS CALCEDO JULIA 

****1573S CAÑADILLA GARCIA  JAVIER 

****0864B CEBALLOS MONTAÑO  MARTA 

****4578G CESTEROS CURT JULIA 

****7476K CHAVES CANDELAS  LAURA 

****3060S CHECA MIRÓN ALCÁZAR 

****4808M COBOS MUÑOZ  ALVARO 

****6114P COCA PULIDO  ALEXANDRA 

****0273N CUESTA ALVARO  MARC 

****9411N CUESTA VALERO MARIA LAURA 

****5019A DE LA CRUZ ROYUELA ANDREA 

****1639D DEFAA BOUSSIBTI  CHAYMAE 

****4906P DEL CASTILLO DE LA ROSA  ALFONSO 

****0104E FARIÑA SANTISO  DANIELA 



 

 

****6193N FLOR DURO  JOSE JAVIER 

****3638R FORNER BONMATI  JAVIER 

****5827W GARCÍA INÉS 

****5345J GARCÍA BARRIOS NOELIA 

****3210V GARCIA PEREZ  ANDRES 

****8006Q GOMEZ SANZ  PAULA 

****8578E GONZALEZ BURGO  NEREA 

****9762H IRIARTE CABRERA ROCIO PILAR 

****4704Y LÓPEZ LUIS MÓNICA 

****2338E MAESTRE GONZÁLEZ ÁLVARO 

****9548Z MAROTO MELLE  ELSA CARMEN 

****4266Q MARTÍN GRANO DE ORO BEATRIZ 

****4693J MARTINEZ FERNANDEZ  CRISTINA 

****8874P MERINO SANCHEZ JANA YE 

****4606J MESEGUER HERNÁNDEZ-GIL  INÉS 

****5810T MONTES GIMENO MARÍA VICTORIA 

****5927M OLAZABAL CHIAS  MARTA 

****9349N ORTEGA PUERTO  PILAR 

****9789E OTT SAERA  EDUARDO 

****7132V PARDO PÉREZ CRISTINA 

****5615H PERAITA GOMEZ  LOLA 

****1539G PIRIZ RUANO  MARIA 

****9461W PUPIN BLANCO  TANIA 

****5830Q RODRIGUEZ CARRASCO  HELENA 

****3469K RODRÍGUEZ ROJO BEATRIZ 

****0688S ROMERO DE ANDRÉS SOFÍA 

****0956Z ROS PLATA  IRENE 

****6203H RUIZ HUESO  PAULA MARÍA 

****7812X SAHUQUILLO BRETONES  GEMA 



 

 

****7326T SÁNCHEZ CARRIÓN SUSANA ARACELI 

****0425C SÁNCHEZ MONTORIO LUCÍA 

****1798V SANTOS MORENO SARA 

****7547C SIERRA REY  LAURA 

****3347L TRAPERO MARTINEZ  GEMMA 

****0737Z TROJAOLA GUTIERREZ  JULIA 

****4343R URUEÑA PEREZ  IVAN 

****3044F VAZQUEZ ESCOBAR DANIEL 

****9230X VELAZQUEZ GUTIERREZ  VICTOR 

****6789A ZHENG WU WENJING 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS SANITARIAS (FSMH2-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****8255J ACEVEDO GOMEZ  DANIEL 

****0909C AMATE PARIENTE SANDRA 

****2445E BÁSCONES GARCÍA ANA 

****8730Q BERTOLÍN DÍEZ LORETO 

****5114B BLANCO MORA MARINA JUDITH 

****4583Z BORDEJÉ FRANCÉS  SILVIA  

****2998G BORJA VITAS MAIDER 

****2787E CÁNOVAS CALCEDO JULIA 

****5190B CARPINTERO MELÓN  MARTA 

****4912Q CASTILLO GARCIA  MARIO 

****7476K CHAVES CANDELAS  LAURA 

****9411N CUESTA VALERO MARIA LAURA 

****0696N DE LA PUENTE COBACHO BEATRIZ 

****6965T DE PAZ CANTOS  SONIA 

****1639D DEFAA BOUSSIBTI  CHAYMAE 

****3629P EL MOUHAJIR MOHAMED  IKRAM 

****8087E ESTEBAN GIL  CARLA 

****0104E FARIÑA SANTISO  DANIELA 

****5827W GARCÍA INÉS 

****2182P GARCÍA ALBERRUCHE CELIA 

****7320W GARCIA ARTACHO  MIGUEL ÁNGEL 

****5345J GARCÍA BARRIOS NOELIA 

****6234S GARCÍA RODRÍGUEZ PAULA ANA 

****0758J GONZÁLEZ MORENO SARA 



 

 

****4880Y GONZÁLEZ ROMÁN  MARTA 

****6317V GUERRERO HERNANDEZ  ALVARO 

****7932Y JERÓNIMO GARMENDIA YURENA 

****3891L JUÁREZ ALCARRIA CLARA 

****2884Z MARTIN HERNANDEZ PAULA 

****3887S MESEGUER ESBRI  ANA 

****4606J MESEGUER HERNÁNDEZ-GIL  INÉS 

****2299D MESQUIDA LUQUE MARTA 

****6654N MILLA ROLDAN  SILVIA 

****7969W MIRA CARNICER MARIO 

****5633H MONTERO HERRAIZ  ADRIAN 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 

****2781G NAVARRO RODRIGUEZ MARIA LUISA 

****5927M OLAZABAL CHIAS  MARTA 

****5930T ORTEGA RUIZ MARÍA DE LAS NIEVES 

****1272V PADILLA MANZANARES  CELIA 

****7132V PARDO PÉREZ CRISTINA 

****4801B PEDRAZUELA GUTIERREZ  LUCIA 

****3653W PUERTA MARTINEZ ROSA MARÍA  

****5357B RAMÍREZ ALONSO Mª LOURDES 

****5936M RAMIREZ EIRIS  CLARA 

****5830Q RODRIGUEZ CARRASCO  HELENA 

****4019S ROLDÁN BLAY  RUBÉN 

****9386D SABIOTE ANTOLÍN ÉRICA 

****7812X SAHUQUILLO BRETONES  GEMA 

****4778E SAIZ SEVILLA  INES 

****1521H SALCINES LOPEZ  CANDELA 

****7326T SÁNCHEZ CARRIÓN SUSANA ARACELI 

****1798V SANTOS MORENO SARA 



 

 

****3992V TAMAYO ESCALONA  LUCIA 

****7710L TOLDOS TORRES MARTA 

****8934D TOLOS GARCÍA MARIA DEL MAR 

****4338P VALL I RODENAS  MARC 

****9230X VELAZQUEZ GUTIERREZ  VICTOR 

****3052T VERDASCO HERRANZ  NATALIA 

****9492H VIÑAS RIERA ONA 

****1872Q WILLIAMSON GUERRERO  ALLISON LUCILLE 

****6788D YAGÜE GONZALEZ  NATALIA 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 

****6178K ZAHONERO CEDRÓN SARA 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON LA EVALUACIÓN DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS 

VETERINARIOS FARMACOLÓGICOS (FSMV1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5437V AGUIRRE RODRÍGUEZ PAULA 

****4491Q AMO ORTEGA LUIS ENRIQUE 

****8960V BELMAR SÁNCHEZ BÁRBARA 

****8841G BLANCO MARTIN  CRISTINA 

****2998G BORJA VITAS MAIDER 

****1146F BORQUE BENEDÍ MARIA 

****5190B CARPINTERO MELÓN  MARTA 

****4912Q CASTILLO GARCIA  MARIO 

****0324H CASTILLO RUBIO MIGUEL ÁNGEL 

****0864B CEBALLOS MONTAÑO  MARTA 

****4578G CESTEROS CURT JULIA 

****7476K CHAVES CANDELAS  LAURA 

****3060S CHECA MIRÓN ALCÁZAR 

****4808M COBOS MUÑOZ  ALVARO 

****6114P COCA PULIDO  ALEXANDRA 

****9132W CONDE RODRIGUEZ  FRANCISCO 

****6657K CUESTO ALMEIDA  LUIS 

****1639D DEFAA BOUSSIBTI  CHAYMAE 

****1840P DIAZ DIAZ  MARTA 

****9990M DUQUE GÓMEZ LAURA 

****0104E FARIÑA SANTISO  DANIELA 

****5827W GARCÍA INÉS 

****2182P GARCÍA ALBERRUCHE CELIA 



 

 

****5345J GARCÍA BARRIOS NOELIA 

****3210V GARCIA PEREZ  ANDRES 

****3611M GARCÍA PÉREZ BELÉN 

****8578E GONZALEZ BURGO  NEREA 

****8867N LLORET VILLAGORDO ALBA 

****4704Y LÓPEZ LUIS MÓNICA 

****9548Z MAROTO MELLE  ELSA CARMEN 

****0375K MARTÍN LÓPEZ SERGIO 

****4693J MARTINEZ FERNANDEZ  CRISTINA 

****6682A MARTÍNEZ PÉREZ  Mª DEL MAR  

****8874P MERINO SANCHEZ JANA YE 

****2299D MESQUIDA LUQUE MARTA 

****5927M OLAZABAL CHIAS  MARTA 

****9789E OTT SAERA  EDUARDO 

****1272V PADILLA MANZANARES  CELIA 

****1539G PIRIZ RUANO  MARIA 

****3653W PUERTA MARTINEZ ROSA MARÍA  

****8320M RAMOS CALVO EVA 

****3469K RODRÍGUEZ ROJO BEATRIZ 

****7063J RUBIO POLONIO  ANA MARIA 

****4778E SAIZ SEVILLA  INES 

****1521H SALCINES LOPEZ  CANDELA 

****7326T SÁNCHEZ CARRIÓN SUSANA ARACELI 

****0425C SÁNCHEZ MONTORIO LUCÍA 

****0470Q SARRIA CEBRIAN  AITOR 

****7710L TOLDOS TORRES MARTA 

****3347L TRAPERO MARTINEZ  GEMMA 

****0737Z TROJAOLA GUTIERREZ  JULIA 

****4343R URUEÑA PEREZ  IVAN 



 

 

****3044F VAZQUEZ ESCOBAR DANIEL 

****4248R VILLAR BLANCO  PAULA 

****1494B VINAGRE VIZCAINO JOSÉ LUIS 

****9995Q YAJAMIN ANDRANGO  JESSICA VANESSA 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON SISTEMAS DE GESTIÓN DE CALIDAD EN SERVICIO DE 

INSPECCIÓN Y COORDINACIÓN DE COMITÉS (FSIC1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****6229J ÁLVAREZ PARDO MARÍA 

****4491Q AMO ORTEGA LUIS ENRIQUE 

****2445E BÁSCONES GARCÍA ANA 

****8960V BELMAR SÁNCHEZ BÁRBARA 

****5114B BLANCO MORA MARINA JUDITH 

****4583Z BORDEJÉ FRANCÉS  SILVIA  

****8257Z CABEZAS MARTIN  ELENA 

****1371K CABRERA LÓPEZ ESTHER 

****2787E CÁNOVAS CALCEDO JULIA 

****1573S CAÑADILLA GARCIA  JAVIER 

****0324H CASTILLO RUBIO MIGUEL ÁNGEL 

****9411N CUESTA VALERO MARIA LAURA 

****5019A DE LA CRUZ ROYUELA ANDREA 

****3629P EL MOUHAJIR MOHAMED  IKRAM 

****2182P GARCÍA ALBERRUCHE CELIA 

****3210V GARCIA PEREZ  ANDRES 

****8006Q GOMEZ SANZ  PAULA 

****4880Y GONZÁLEZ ROMÁN  MARTA 

****5810T MONTES GIMENO MARÍA VICTORIA 

****7132V PARDO PÉREZ CRISTINA 

****5615H PERAITA GOMEZ  LOLA 

****1465T PINILLA CALLE  ANA 

****4019S ROLDÁN BLAY  RUBÉN 



 

 

****0688S ROMERO DE ANDRÉS SOFÍA 

****6203H RUIZ HUESO  PAULA MARÍA 

****1521H SALCINES LOPEZ  CANDELA 

****7187D SANTOS GIMÉNEZ JORGE 

****1798V SANTOS MORENO SARA 

****4343R URUEÑA PEREZ  IVAN 

****9230X VELAZQUEZ GUTIERREZ  VICTOR 

****3052T VERDASCO HERRANZ  NATALIA 

****1494B VINAGRE VIZCAINO JOSÉ LUIS 

****1872Q WILLIAMSON GUERRERO  ALLISON LUCILLE 

 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON PROCEDIMIENTOS DE REVISION DE LAS 

DECLARACIONES DE ACTIVIDADES DE FABRICACION E IMPORTACION DE 

PRODUCTOS COSMETICOS Y PRODUCTOS DE CUIDADO PERSONAL (FSPS1-

25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5437V AGUIRRE RODRÍGUEZ PAULA 

****0909C AMATE PARIENTE SANDRA 

****6595D ASENSIO PÉREZ  CRISTINA 

****2445E BÁSCONES GARCÍA ANA 

****8730Q BERTOLÍN DÍEZ LORETO 

****8841G BLANCO MARTIN  CRISTINA 

****2998G BORJA VITAS MAIDER 

****1371K CABRERA LÓPEZ ESTHER 

****0324H CASTILLO RUBIO MIGUEL ÁNGEL 

****0864B CEBALLOS MONTAÑO  MARTA 

****4578G CESTEROS CURT JULIA 

****3060S CHECA MIRÓN ALCÁZAR 

****6114P COCA PULIDO  ALEXANDRA 

****9132W CONDE RODRIGUEZ  FRANCISCO 

****0273N CUESTA ALVARO  MARC 

****6657K CUESTO ALMEIDA  LUIS 

****5019A DE LA CRUZ ROYUELA ANDREA 

****0696N DE LA PUENTE COBACHO BEATRIZ 

****6965T DE PAZ CANTOS  SONIA 

****4906P DEL CASTILLO DE LA ROSA  ALFONSO 

****3629P EL MOUHAJIR MOHAMED  IKRAM 

****6193N FLOR DURO  JOSE JAVIER 



 

 

****3611M GARCÍA PÉREZ BELÉN 

****6234S GARCÍA RODRÍGUEZ PAULA ANA 

****8006Q GOMEZ SANZ  PAULA 

****8578E GONZALEZ BURGO  NEREA 

****0758J GONZÁLEZ MORENO SARA 

****7369T GONZALEZ TRILLO  ALEJANDRO 

****6317V GUERRERO HERNANDEZ  ALVARO 

****9762H IRIARTE CABRERA ROCIO PILAR 

****7932Y JERÓNIMO GARMENDIA YURENA 

****3891L JUÁREZ ALCARRIA CLARA 

****0473Y LAGO FONTICOBA  LUCIA 

****8867N LLORET VILLAGORDO ALBA 

****4704Y LÓPEZ LUIS MÓNICA 

****9548Z MAROTO MELLE  ELSA CARMEN 

****4266Q MARTÍN GRANO DE ORO BEATRIZ 

****2884Z MARTIN HERNANDEZ PAULA 

****3887S MESEGUER ESBRI  ANA 

****4606J MESEGUER HERNÁNDEZ-GIL  INÉS 

****2299D MESQUIDA LUQUE MARTA 

****6654N MILLA ROLDAN  SILVIA 

****7969W MIRA CARNICER MARIO 

****5633H MONTERO HERRAIZ  ADRIAN 

****5810T MONTES GIMENO MARÍA VICTORIA 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 

****2781G NAVARRO RODRIGUEZ MARIA LUISA 

****5931M ONTOSO  LAURA 

****9349N ORTEGA PUERTO  PILAR 

****5930T ORTEGA RUIZ MARÍA DE LAS NIEVES 

****1272V PADILLA MANZANARES  CELIA 



 

 

****4801B PEDRAZUELA GUTIERREZ  LUCIA 

****5615H PERAITA GOMEZ  LOLA 

****1465T PINILLA CALLE  ANA 

****1539G PIRIZ RUANO  MARIA 

****3653W PUERTA MARTINEZ ROSA MARÍA  

****5936M RAMIREZ EIRIS  CLARA 

****5830Q RODRIGUEZ CARRASCO  HELENA 

****0688S ROMERO DE ANDRÉS SOFÍA 

****0956Z ROS PLATA  IRENE 

****6203H RUIZ HUESO  PAULA MARÍA 

****9386D SABIOTE ANTOLÍN ÉRICA 

****7187D SANTOS GIMÉNEZ JORGE 

****0470Q SARRIA CEBRIAN  AITOR 

****7547C SIERRA REY  LAURA 

****3992V TAMAYO ESCALONA  LUCIA 

****7710L TOLDOS TORRES MARTA 

****8934D TOLOS GARCÍA MARIA DEL MAR 

****3347L TRAPERO MARTINEZ  GEMMA 

****6101E TRIGUERO CUEVA  ALMUDENA 

****0737Z TROJAOLA GUTIERREZ  JULIA 

****8045T VELAZQUEZ ESCOBAR ISABEL  MARIA 

****1494B VINAGRE VIZCAINO JOSÉ LUIS 

****6788D YAGÜE GONZALEZ  NATALIA 

****6178K ZAHONERO CEDRÓN SARA 

****6789A ZHENG WU WENJING 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CERTIFICACIÓN DE PRODUCTOS SANITARIOS (CNCps) 

(FSCNCps1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5520D ALEXANDRU  DENISA 

****6229J ÁLVAREZ PARDO MARÍA 

****0909C AMATE PARIENTE SANDRA 

****8730Q BERTOLÍN DÍEZ LORETO 

****7114J BOLUDA SANCHIS  PATRICIA 

****1146F BORQUE BENEDÍ MARIA 

****8257Z CABEZAS MARTIN  ELENA 

****5190B CARPINTERO MELÓN  MARTA 

****4912Q CASTILLO GARCIA  MARIO 

****4808M COBOS MUÑOZ  ALVARO 

****9132W CONDE RODRIGUEZ  FRANCISCO 

****0273N CUESTA ALVARO  MARC 

****6657K CUESTO ALMEIDA  LUIS 

****0696N DE LA PUENTE COBACHO BEATRIZ 

****6965T DE PAZ CANTOS  SONIA 

****4906P DEL CASTILLO DE LA ROSA  ALFONSO 

****7457J ESPINOSA BOTELLO CARMEN 

****3638R FORNER BONMATI  JAVIER 

****2184X GARCIA ALBERRUCHE  ELISA 

****7320W GARCIA ARTACHO  MIGUEL ÁNGEL 

****0933T GARCÍA MONTE INÉS 

****3611M GARCÍA PÉREZ BELÉN 

****0758J GONZÁLEZ MORENO SARA 



 

 

****4880Y GONZÁLEZ ROMÁN  MARTA 

****7369T GONZALEZ TRILLO  ALEJANDRO 

****6317V GUERRERO HERNANDEZ  ALVARO 

****5528Y HERNANDEZ KAUTZSCH  MATIAS 

****9762H IRIARTE CABRERA ROCIO PILAR 

****7932Y JERÓNIMO GARMENDIA YURENA 

****3891L JUÁREZ ALCARRIA CLARA 

****4266Q MARTÍN GRANO DE ORO BEATRIZ 

****2884Z MARTIN HERNANDEZ PAULA 

****4693J MARTINEZ FERNANDEZ  CRISTINA 

****3887S MESEGUER ESBRI  ANA 

****6654N MILLA ROLDAN  SILVIA 

****7969W MIRA CARNICER MARIO 

****5633H MONTERO HERRAIZ  ADRIAN 

****7012E MULLOR VIGO ROSA MARÍA 

****2781G NAVARRO RODRIGUEZ MARIA LUISA 

****5931M ONTOSO  LAURA 

****9349N ORTEGA PUERTO  PILAR 

****5930T ORTEGA RUIZ MARÍA DE LAS NIEVES 

****9789E OTT SAERA  EDUARDO 

****4801B PEDRAZUELA GUTIERREZ  LUCIA 

****1465T PINILLA CALLE  ANA 

****3651T PUERTA MARTINEZ  JORGE 

****5936M RAMIREZ EIRIS  CLARA 

****3469K RODRÍGUEZ ROJO BEATRIZ 

****4019S ROLDÁN BLAY  RUBÉN 

****0956Z ROS PLATA  IRENE 

****9386D SABIOTE ANTOLÍN ÉRICA 

****4778E SAIZ SEVILLA  INES 



 

 

****0425C SÁNCHEZ MONTORIO LUCÍA 

****7187D SANTOS GIMÉNEZ JORGE 

****0470Q SARRIA CEBRIAN  AITOR 

****7547C SIERRA REY  LAURA 

****3927S SOLER RUBIO  LAURA 

****3992V TAMAYO ESCALONA  LUCIA 

****8934D TOLOS GARCÍA MARIA DEL MAR 

****4338P VALL I RODENAS  MARC 

****3044F VAZQUEZ ESCOBAR DANIEL 

****8045T VELAZQUEZ ESCOBAR ISABEL  MARIA 

****3052T VERDASCO HERRANZ  NATALIA 

****6788D YAGÜE GONZALEZ  NATALIA 

****3158J ZABALETA ARANTEGUI   MARÍA ROSA 

****6178K ZAHONERO CEDRÓN SARA 

****6789A ZHENG WU WENJING 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN JURÍDICA 

RELACIONADA CON EL ÁMBITO DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS 

SANITARIOS (FSSG1-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****3325A BLANCO BLÁNQUEZ SERGIO 

****6931G DOMÍNGUEZ LEÓN LYDIA 

****4079S FERNANDEZ ALCAIDE  ANA 

****6916B GALLARDO MISÓ ALICIA 

****4615F GALVEZ PECCI  ANA 

****0664V MENDEZ MONTERO  ANA MARÍA 

****1495N VINAGRE VIZCAINO ANA BELEN 

 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CONTRATACIÓN PÚBLICA (FSSG2-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****3325A BLANCO BLÁNQUEZ SERGIO 

****6334G BOTERO MONSALVE  DAVID SANTIAGO 

****3792Z DE LA FUENTE SANZ  ALFONSO 

****6931G DOMÍNGUEZ LEÓN LYDIA 

****4079S FERNANDEZ ALCAIDE  ANA 

****7890G FRÈRE HERRANZ JULIA 

****4615F GALVEZ PECCI  ANA 

****0664V MENDEZ MONTERO  ANA MARÍA 

****1079Y RETUERTA MARTÍNEZ ÁLVARO 

****8730G RUBIO DOMECH  PABLO 

****1495N VINAGRE VIZCAINO ANA BELEN 

****8616H VINAGRE VIZCAINO MARIA DEL  MARIA DEL MAR 

 

  



 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON RÉGIMEN INTERIOR (FSSG3-25) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****3949C ARCE GARCIA  RAMIRO NICOLAS 

****2534N BAENA KORHONEN ELISA INKERI 

****3325A BLANCO BLÁNQUEZ SERGIO 

****3792Z DE LA FUENTE SANZ  ALFONSO 

****6931G DOMÍNGUEZ LEÓN LYDIA 

****4079S FERNANDEZ ALCAIDE  ANA 

****4615F GALVEZ PECCI  ANA 

****7152Z GUINOT MORENO MATEO 

****0664V MENDEZ MONTERO  ANA MARÍA 

****1495N VINAGRE VIZCAINO ANA BELEN 

****8616H VINAGRE VIZCAINO MARIA DEL  MARIA DEL MAR 

 

 

 

 

 


